議案第１１４号

   市道路線の認定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定により、下記のとおり市

道路線を認定することについて、同条第２項の規定により議決を求める。

  平成３０年６月６日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

路 線 名 延 長

ｍ

幅 員

ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

Ｄ第６８２号線 96 29

4

～

5

00

66

さいたま市桜区田島

一丁目３３１番１地

先

さいたま市桜区田島

一丁目３３１番２１

地先

Ｄ第６８３号線 55 84 4 00

さいたま市南区曲本

一丁目１３８番４地

先

さいたま市南区曲本

一丁目１３７番１地

先

Ｄ第６８４号線 45 64 4 00

さいたま市南区白幡

六丁目１３７０番１

地先

さいたま市南区白幡

六丁目１３７０番１

地先

Ｈ第２０４号線 59 23 4 00

さいたま市浦和区駒

場一丁目１３３番７

地先

さいたま市浦和区駒

場一丁目１３３番１

３地先

Ｊ第４８３号線 79 88 4 30

さいたま市浦和区瀬

ケ崎三丁目２７０番

４１地先

さいたま市浦和区瀬

ケ崎三丁目２７０番

３９地先

Ｊ第４８４号線 69 24 4 30

さいたま市浦和区瀬

ケ崎三丁目２７１番

２地先

さいたま市浦和区瀬

ケ崎三丁目２７０番

３９地先

１２８８９号線 81 26 4 50

さいたま市見沼大字

小深作字中島４６２

５番２地先

さいたま市見沼大字

小深作字中島６４７

番１３地先

２ ２５７８号線 87 60 4 00

さいたま市見沼区大

字蓮沼字五反田８７

番４地先

さいたま市見沼区大

字蓮沼字五反田９２

番４地先

３ ２９１３号線 95 24 4 30

さいたま市西区三橋

六丁目６５５番１地

先

さいたま市西区三橋

六丁目６５５番１２

地先

３ ２９１４号線 58 98 5 00

さいたま市北区日進

町一丁目２００番１

３地先

さいたま市北区日進

町一丁目２００番１

地先

３ ２９１５号線 72 13 4 00

さいたま市西区宮前

町６６７番１９地先

さいたま市西区宮前

町６６７番１９地先

３２９１６号線 57 48 4 50

さいたま市西区三橋

六丁目１６６４番１

０地先

さいたま市西区三橋

六丁目１６６４番３

地先